
Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
14.01.2016                          п. Овсяновская Дорога                                № 1-р 

 

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг (функций) 

администрации Уваровщинского сельсовета, предоставляемых 

(исполняемых) в рамках межведомственного взаимодействия, утвержденный  

распоряжением администрации Уваровщинского сельсовета от 30.12.2011 

№83-р «О муниципальных услугах, предоставляемых администрацией 

сельсовета  в  рамках  межведомственного взаимодействия» 

 

         В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

законодательством, администрация Уваровщинского сельсовета 

постановляет: 

       1. Внести в Перечень муниципальных услуг (функций) администрации 

Уваровщинского сельсовета, предоставляемых (исполняемых) в рамках 

межведомственного взаимодействия (далее - Перечень), утвержденный  

распоряжением администрации Уваровщинского сельсовета от 30.12.2011 

№83-р «О муниципальных услугах, предоставляемых администрацией 

сельсовета  в  рамках  межведомственного взаимодействия», следующие 

изменения:  

     1.1. в пункте 3 «Наименование муниципальной услуги» изложить в новой 

редакции: «Принятие на учет граждан, нуждающихся в жилых  помещениях  

(малоимущих граждан, молодых семей, участников ВОВ и иных категорий)»; 

     1.2. пункты 2,4 исключить и упорядочить нумерацию. 

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.           

     3. Опубликовать настоящее распоряжение в средстве массовой 

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского 

сельсовета». 

      4. Контроль    за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                               А.А.Кураленя 
 


